
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА 

 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

                                                   

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

    22.07. 2015г.                           п. Рассвет                               № 41 

 

Об отмене постановления № 41 от 22.07.2015г. 

« Об организации избирательных участков» 

 

В соответствии со ст.19 Федерального Закона от 12.06.2002№ 67-ФЗ « Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Рассветовского 

сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Постановления № 41 от 22.07.2015г.« Об организации избирательных 

участков» отменить 

 2. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации 

Аршину М.В. 

3.  Постановление вступает в силу со дня подписания,  подлежит 

опубликованию в районной газете «Новый путь» и размещению на сайте 

http://www.birilussy.ru (Интернет страница Рассветовский сельсовет).   

 

 

Глава  администрации  

 Рассветовского сельсовета                                                       А.А.Кириллов  

 

 

 

  

 
 

http://www.birilussy.ru/

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА
	КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

